
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

Praca Sao Francisco, SIN 
CEP 63.155-000, Salitre/Cear6 
g=one: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

.4  

comissAo. 
DE LIM (40 (P 

CO f 	p. 

Irtriat 

•"- • tf?Ptf:P 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.02.08.01S 	- CONTRATO N2 
020801015/2024 - ORIGEM: Pregao N2  2024.02.08.01S- CONTRATANTE: 
SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	• DISTRIMEDICA COMERCIO 
DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA OBJETO: AQUIS100 DE 
MATERIAL PARA CONSUMO ODONTOLOGICO E MATERIAL INSTRUMENTAL 
ODONTOLOGICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BASICA 
DE SAUDE, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS E LABORATORIO 
DE PROTESES DO MUNICIPIO DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 
285.900,00 (duzentos e oitenta e cinco mil, novecentos reais) - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 0902.10.301.0171.2.046 - Manutencao do 
Programa Saude da Familia - PSF, R$ 210.705,34 no elemento de despesa 
33903010: 	 Material 	de 	Consumo, 	Material 
Odontologico;0901.10.301.0171.2.043 - Manutencao e Funcionamento do 
Centro de Especialidades Odontologicas, R$ 75.194,66 no elemento de 
despesa 33903010: Material de Consumo, Material Odontologico; - 
VIGENCIA: Ate 31 de dezembro de 2024 - DATA DA ASSINATURA: 08 de 
julho de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

Praca Sao Francisco, SiN 
PEP: 63.155-000, SalitreiCeara 
(=one: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

comiss.40,40 
ICJ DE LialticA0 

POI HA  Nt i-70e 

Wrist 

• Mal.  

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2024.02.08.01S 	- CONTRATO N2 
02080102S/2024 - ORIGEM: Pregao N2  2024.02.08.01S- CONTRATANTE: 
SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	 CMF DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI OBJETO: AQUISIcA0 DE MATERIAL PARA CONSUMO 
ODONTOLOGICO E MATERIAL INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BASICA DE SAUDE, CENTRO DE 
ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS E LABORATORIO DE PROTESES DO 
MUNICIPIO DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 70.324,93 (setenta mil, 
trezentos e vinte e quatro reais e noventa e tres centavos) - PROGRAMA 
DE TRABALHO: 0902.10.301.0171.2.046 - Manutencao do Programa Saude 
da Familia - PSF, R$ 45.238,16 no elemento de despesa 33903010: 
Material de Consumo, Material Odontolegico;0901.10.301.0171.2.043 -
Manutencao e Funcionamento do Centro de Especialidades Odontologicas, 
R$ 25.086,77 no elemento de despesa 33903010: Material de Consumo, 
Material Odontologico; - VIGENCIA: Ate 31 de dezembro de 2024 - DATA DA 
ASSINATURA: 08 de julho de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

Praga Sao Francisco. S/N 
CEP: 63 155 000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre ce.gov.br  

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n° 02080101S/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e DISTRIMEDICA 
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA, referente a(o) 
Pregao Eletronico, n° 2024.02.08.015, parte integrante do Processo Administrativo 
n0  2024.02.08.01S. 

Salitre/CE, 09 de julho de 2024 

s

r  0 NIRA-N 0 7TE 

Pregoeiro(a) 

PREFEITURA MUNICIPAL CE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANcAR 

Praga Sgt.) Francisco, S/N 
CEP: 63 155-000, Salitre/Cear 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce_gov.br 

CERTIDAO DE AFIXAcA0 DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n° 020801025/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e CMF 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, referente a(o) Pregao Eletronico, nc2  
2024.02.08.015, parte integrante do Processo Administrativo n° 2024.02.08.01S. 

Salitre/CE, 09 de julha de 2024 

NIRAN IAL 
Pregoeiro(a) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANDAR 

Praca &lc Francisco, SiN 
CEP* 63 155-000, SalitreiCeara 
Fone: (88) 3537.1201 
www,salitre.ce.gov.br  

itoirica 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede do(a) SECRETARIA DE SAUDE, nos termos da decisao firmada pelo STJ - 
Recurso Especial n2  105.232 (9600 6484/Ceara), divulgados e mantidos 
disposicao do pablico em sitio eletronico oficial e no Portal Nacional de 
Contratacoes Publicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 14.133 de 
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei 
Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) 
contrato 	02080101S/2024, firmado entre a SECRETARIA DE SAUDE e 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA, 
referente a(o) Pregao, processo administrativo n2  2024.02.08.015. 

Salitre/CE , 09 de julho de 2024 

ONIRAN 	le)AZI 
PREG EIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAL 1TRE - CEARA 



• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Satitre 
MUDAR PARA AVANcAR 

40' t'ili*.S540  ria -7" Praca S5o Francisco, S/N 	DE 
CEP: 63.155-000, SalitreICear, 	fo'  us. 
Fone: (88) 35371201 

CERTIDAO DE AFIXAcA0 DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede do(a) SECRETARIA DE SAUDE, nos termos da decisao firmada pelo STJ - 
Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceara), divulgados e mantidos a 
disposicao do public° em sitio eletronico oficial e no Portal Nacional de 
Contratacoes Publicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 14.133 de 
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei 
Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) 
contrato 	020801025/2024, firmado entre a SECRETARIA DE SAUDE e CMF 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, referente a(o) Pregao, processo 
administrativo n° 2024.02.08.01S. 

Salitre/CE , 09 de julho de 2024 

LNIRAN "I(id  0  - tqC1:14f:( 
PREGOEIRO(A) 

www.salitre,ce.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


